

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 21/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	LADIES PARK	GIC	URBAN	22-05-2025	09:00	13:00	04:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	GURUDWARA ROAD
			EUDD-11 KV NORTH	NEW MEDICAL	JAGRITI VIHAR	URBAN	22-05-2025	08:00	09:00	01:00	CLEANING OF SEWER ON REQUEST OF NAGAR NIGAM MEERUT.	JAGRITI VIHAR
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Hapur Road Bypass	Shivpuram	Urban	22-05-2025	10:00	13:00	03:00	Installation of DT under Business Plan	Mohkampur, Shivpuram
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Surajkund	Fatheullahpur Road & Ahmad Nagar	Urban	22-05-2025	10:00	13:00	03:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Fatheullahpur Road & Ahmad Nagar
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Maliyana	Rishi Nagar & Panchali-1/2	Urban	22-05-2025	10:00	13:00	03:00	RDSS work 11KV/Poles installation	Rishi Nagar & Panchali-1/2
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Hapur Road	Inderlok & Sewage	Urban	22-05-2025	10:00	13:00	03:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Inderlok & Sewage (Hapur Road)
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Shtabdi Nagar Sec-5	Gopla, Shatabdi Nagar & Rajkamal	Urban	22-05-2025	10:00	14:00	04:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Gopla Gaun Sec-4 Pocket B, Rajkamal Colony, Shatabdi Nagar, Shtabdi Sec-1/6
2	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल- द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	रतनपुरी	रतनपुरी	ग्रामीण	22-05-2025	10:00	12:00	02:00	लाईन व पोल पर मेन्टीनस का कार्य करने हेतू।	रतनपुरी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	गोयला	गोयला	ग्रामीण	22-05-2025	10:00	12:00	02:00	लाईन व पोल पर मेन्टीनस का कार्य करने हेतू।	गोयला पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	शाहडब्बर	मदीनपुर	कृषि पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	पेडो की कटाई-छटाई के कारण	मदीनपुर
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	शाहडब्बर	शाहडब्बर	कृषि पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	पेडो की कटाई-छटाई के कारण	शाहडब्बर
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	शाहडब्बर	शाहडब्बर	ग्रामीण पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	पेडो की कटाई-छटाई के कारण	शाहडब्बर
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	शाहडब्बर	मदीनपुर	ग्रामीण पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	पेडो की कटाई-छटाई के कारण	मदीनपुर
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	खानपुर	बवाना	ग्रामीण पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	शाहडब्बर उपकेन्द्र पर पेडो की कटाई-छटाई के कारण (लाईन कॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बवाना
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	खानपुर	बवाना	कृषि पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	शाहडब्बर उपकेन्द्र पर पेडो की कटाई-छटाई के कारण (लाईन कॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बवाना

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 21/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
2	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल- द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	खानपुर	कपूरगढ	कृषि पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	शाहडब्बर उपकेन्द्र पर पेडो की कटाई-छटाई के कारण (लाईन कौसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कपूरगढ
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	खानपुर	खानपुर	ग्रामीण पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	शाहडब्बर उपकेन्द्र पर पेडो की कटाई-छटाई के कारण (लाईन कौसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	खानपुर
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	खानपुर	हुसैनपुर कलां	कृषि पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	शाहडब्बर उपकेन्द्र पर पेडो की कटाई-छटाई के कारण (लाईन कौसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	हुसैनपुर कलां
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	खानपुर	उमरपुर	ग्रामीण पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	शाहडब्बर उपकेन्द्र पर पेडो की कटाई-छटाई के कारण (लाईन कौसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	उमरपुर
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मौ0 पुर रायसिंह	मौ0 पुर रायसिंह	ग्रामीण पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	शाहडब्बर उपकेन्द्र पर पेडो की कटाई-छटाई के कारण (लाईन कौसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	मौ0 पुर रायसिंह
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मौ0 पुर रायसिंह	मौ0 पुर रायसिंह	कृषि पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	शाहडब्बर उपकेन्द्र पर पेडो की कटाई-छटाई के कारण (लाईन कौसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	मौ0 पुर रायसिंह
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	मौ0 पुर रायसिंह	खानपुर	कृषि पोषक	22-05-2025	12:00	14:00	02:00	शाहडब्बर उपकेन्द्र पर पेडो की कटाई-छटाई के कारण (लाईन कौसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	खानपुर
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	गढी नौआबाद	बाबा मंगल गिरी	कृषि पोषक	22-05-2025	08:00	09:00	01:00	पेडो की कटाई-छटाई के कारण	बाबा मंगल गिरी
			विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	गढी नौआबाद	गढी नौआबाद	ग्रामीण पोषक	22-05-2025	08:00	09:00	01:00	पेडो की कटाई-छटाई के कारण	गढी नौआबाद
3	SAHARANPUR	Edd-I Saharanpur	Edd- Sarsawa Saharanpur	Nawada	Nawada	Rural	22-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अर्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु	All consumer Of 11 Kv Nawada Feeder
		Edd-II Saharanpur	Edd-Rampur Maniharan	Rampur Dehat	Mundikhedi	Rural	22-05-2025	11:00	15:00	04:00		All consumer Of 11 Kv Mundikhedi Feeder
4	GHAZIABAD 3	EUDC-3, GHAZIABAD	EUDD-IV, GHAZIABAD	ABHAY KHAND	FEEDER NO-4	URBAN	22-05-2025	10:00	12:00	02:00	ERECTION OF DOUBLE POLE AND REPLACEMENT OF DAMAGED RUSTED POLSES UNDER BUSINESS PLAN	ENTIRE GYAN KHAND 2
				LAJPAT NAGAR	SIKANDER PUR	URBAN	22-05-2025	16:00	17:00	01:00	REMANING FOR LINE WORK UNDER RDSS SCHEME	SIKANDERPUR, PASONDA
				LAJPAT NAGAR	SIKANDER PUR	URBAN	22-05-2025	09:30	10:00	00:30	REMANING FOR LINE WORK UNDER RDSS SCHEME	
				KOYAL ENCLAVE	RAJEEV NAGAR	URBAN	22-05-2025	13:30	14:00	00:30	REMANING FOR LINE WORK UNDER RDSS SCHEME	RAJEEV NAGAR
				KOYAL ENCLAVE	GAGAN VIHAR	URBAN	22-05-2025	16:00	17:00	01:00	REMANING FOR LINE WORK UNDER RDSS SCHEME	GAGAN VIHAR

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 21/05/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	NOIDA	EUDC 2 NOIDA	EUDD 2 NOIDA	SECTOR-100	11 KV FEEDER NO. 5	URBAN	22-05-2025	11:00	12:30	01:30	T/F Maintiance and Maintance	HIG, MIG, Sec-99 and Janta Flat Sec-99, Noida.
				SECTOR 82	11 KV FEEDER NO. 6	URBAN	22-05-2025	11:00	17:00	06:00	Pole & ABC Conductor change	SK II, SEC 93, SEC 110 VDS MARKET SECTOR 110
				SECTOR 82	11 KV FEEDER NO. 7	URBAN	22-05-2025	11:00	17:00	06:00	Pole & ABC Conductor change	LIG, MIG, HIG, DUPLEX SECTOR 82
				CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 3	URBAN	22-05-2025	11:00	17:00	06:00	Pole & ABC Conductor change	KENDRIYA VIHAR SEC 82
				CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 6	URBAN	22-05-2025	11:00	17:00	06:00	Pole & ABC Conductor change	KENDRIYA VIHAR SEC 82
				132 KV BHANGEL	33 KV FEEDER NO. 6	URBAN	22-05-2025	14:00	17:00	03:00	POLE REPLACEMENT	YATHARTH HOSPITAL, GRAINAITE GATE, MAHARISHI ASHARAM
				SECTOR 29	11 KV FEEDER NO. 1,6	URBAN	22-05-2025	11:00	16:00	05:00	T/F Maintiance	Sector 28,29
				SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 1,2	Indust	22-05-2025	06:00	09:00	03:00	10MVA T/F NO 1 Maintiance & Oil leakage check	Sector 83, 84, 85 Noida
				SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 7	Indust	22-05-2025	17:00	19:00	02:00	DT, LT fuse Set Install work	Sector 83, 84, 85 Noida
				A BLOCK HOSIERY COMPLEX	11 KV FEEDER NO. 5	Indust	22-05-2025	17:00	19:00	02:00	DT, LT fuse Set Install work	Sector 83, 84, 85 Noida
6	MEERUT 2	EDC-1 MEERUT	EDD-1 MEERUT	Gagol 2	इन्द्रापुरम	Rural	22-05-2025	10:00	16:00	06:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत जर्जर तार बदलने के कार्य हेतु	इन्द्रापुरम
7	GAJRAULA	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
8	MORADABAD											
9	GHAZIABAD 2											
10	BULANDSHAHAH											
11	GHAZIABAD 1											